Pulvis Kino compositus.

gr. v ad scrup. j.

Pulvis Lini cum Furfure.

R̄ Lini usitatissimi seminum contritorum *lb* j.

Furfuris *lb* ij.

Misce.

Pulvis Rhei compositus.

R̄ Rhei Radicis contritæ *unc.* j.

Potassæ Sulphatis *unc.* ij.

gr. x ad scrup. j. singulis auroris.

Pulvis Rhei cum Hydrargyro.

R̄ Rhei Radicis contritæ *unc.* ij.

Hydrargyri submuriatis.

Zingiberis Radicis contritæ, singulorum
unc. ss.

Misce.

gr. xij. ad dr. ss pro re nata.

Grana duodecim habent Rhei grana octo

Hydrargyri submuriatis grana duo.

Pulvis Rhei cum Magnesiâ.

R̄ Rhei Radicis contritæ *unc.* j.

Magnesiæ Carbonatis *unc.* iiij.

Misce.

scrup. j. ad dr. j. pro re nata.

Pulvis Rhei cum Opio.

Rhei Radicis contritae unc. iiij.

Pulveris Cretæ compositi cum Opio
unc. ij.

Misce.

gr. xxv. alternis auroris.

Grana viginti quinque habent Opii grani
quadrantem.

Pulvis Scammonæ compositus.

Pulvis Scammonii compositus.

gr. x ad scrup. j pro re nata.

Pulvis Sennæ compositus.

scrup. j ad dr. j pro re nata.

Pulvis Tragacanthæ compositus.

gr. x ad dr. j.

Pyrethri Radix.

gr. iij ad gr. x.

Quassiae Lignum.

gr. v ad dr. ss.

Quercus Cortex.

gr. x ad dr. ss.